XIII. F. 39b: [Epistola Zbignei Krakoviensis episcopi ~d re: 
gnum Behemiae]. Ad regnum Boher:n~e d~recta epistola e?lSCOpl 
Krakoviensis et certis baronibus et clvltatlbus scnpta. ;Zblgneus, 
dei gracia episcopus Krakoviensis ... ' X ,Datum opldo nostro 
Belce, die solis XXI mens is augusti a. d. MOCCCcoXL VII. 

XIV. F. 40a-75a: [Anonymi defensio fidei catholicae]. ,De 
juramento S. Thomas ... ' X ,ut doleat, penas inferni timeat.' 
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Neuplny anonymni traktat, hajlci katolickeho ueeni v otazce pHsahy, 
poslusnosti cirkve, exkomunikace, ofer a desatkii, utoelci take proti pJ:ijimani 
pod oboji; konei pojednanim 0 tanci. 

XV; F. 76a-77b: [Defensio obedientiae Nicolai V papae]. 
,Emulor enim vos dei emulacione ... ' X ,Conclude, sicut meHus 
potes' etc. 

Obsah anonymniho traktatku patrny ze zaveru: ,Qui (t. Kristus) post 
ascensionem suam substituit sibi vicarium, sc. s. Petrum apostolum primo, 
demum omnes suos successores ... et nunc sanctissimum Nicolaum papam 
quintum, qui debet preesse toti christianitati et toti ecc1esie militanti ... Si­
cut in uno corpore multa membra habemus et tamen capud conc1udit, sic papa 
Nicolaus nunc tenet locum Petri, cui tenemur omnes obedire et :effici unum 
cum s. matre, quia extra hanc unionem non potest esse salus. Cum igitur hec 
veritas sit ita c1arissima, ita lucidissima, quod nulla cecitate, nulla paliacione 
posset obnebulari, precor igitur, oro et exortor omnes, qui hactenus persti­
terunt in hac veri tate, firmiter stabiliantur in eadem. Et si qui deviaverunt, 
oro per aspersion em domini nostri Jesu Christi, revertantur ad eandem et 
efficiantur unum cum sancta matre ecclesia etl una nobiscum laudent deum in 
hac c1arissima unaJ veritate sub ohediencia domini nostri Nicolai pape quinti.' 

XVI. F. 78a-81a: ,Verbum carD factum est et habitavit in 
nobis ... ' X ,habitavit in nobis' etc. Submitto correcioni, ubi 
propter impedimenta minus bene intellexi et scripsi. 

XVII. F. 86a-88a: Tractatus Wyklefistarum, presentatus per 
eos serenissimis principibus regi Polonie et magno duci Litvanie. 
Nos capitanei magistrique civium, consules et scabini ... ,Notum 
sit universis christifidelibus, quod fideles in regno Bohemie ... ' 
X ,semper nos ad scripture sacre informacion em parati sumus ex­
hibere.' Datum a. d. millesimo quadrigentesimo vicesimo. Finis 
articulorum Wyklefistarum et Hussitarum heresiarcharum. 

Informaeni a propagaeni text a obrana ctyr artikulii, zaslana z tech do 
Polska prostrednictvlm slavnostniho poselstva husitskeho ke konci r. 1420, 
predlozena krali Vladislavovi a knlzeti Vitoldovi a rozsirovana mezi polskou 
slechtou. Vyskytuje se i v jinych knihovnach, na pro v rkpe knihovny kapi­
tuly prazske NIX, f. 141ab, vldenske nar. knihovny CIS. 4131, f. 164b-166a 
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a v kodexu seitenstettenskem cis. 280, f. 219b-221b (srov. Jar. Prokes, M. 
Prokop z Plzne str. 43, 202 a poz. 156). Na text rkpu univ. knih. prazske 
IV H 17, f. 65a-67a upozornil jiz Hofler III, 479-80.